Id confirmat saltem implicite vir conventus. (ornissís)
Non obstat in casu consumrnatio matrímonií et coniugurn eohabíta

tio; tum quia illa coacte habita est ex parte actricis, tum quia ista bre
vissima fuit et numquam pacifica. Ceterum cohabitatío etiam pacifica ac
diuturna coniugurn et superveniens forte mutua affectus nequaquam suf
ficerent ad matrirnonium convalidandum, ubi defectus consensus. ut in
casu, esset publicus ad normarn can. 1037 et 1136.

Depositionibus actricis, viri conventi alicrumque testium diligenter
consíderatís, plena certitudine concludendum est, agi in casu de metu
graví, ab extrínseco et injuste incusso, in ordine ad contrahendum directe
illato. Quare matrimonium a Maria N. celebratum cum Antonio N. ad
normarn can. 1097. § 1., nullum est atque ut tale pronunciandurn.

Itaque, omnibus tam in iure quam in facto mature et accurate per
pensís, Christi nomine invocato, Nos infrascripti iudices, pro Tribunali
sedentes, et solum Deum prae oculis habentes, decernimus ac pronuncia
mus constare de nullitate matrimonii in casu, seu ad propositum dubium
respondernus: Affirrnatíve (Expensas Iitís ab actrice solvendas esse deeer
nimus).

Ita statuimus et declaramus, mándantes locorum Ordínaríis atque
rninistris tribunalium, ad quos spectat, ut exsecutioni committent hane
nostram definitivam sententiam ad normam sacrorum canonum

Datum, etc.
praeses, iudex, iudex. notarius

31. Itélet kihirdetése

Tribunal Dloecesanum N.

Ad normarn can. 1877 et art. 204 Instructionis S Congregationis
de Sacrarnentis diei 15 augusti 1936 notum facimus sententiam in causa
nullitatis matrimonii inter Mariam N. et Antonium N. ex capite vis ct
metus, latam esse die 30. aprilis 1963, earnque reperírí penes cancellaríarn
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huius S. Ttribunalis; simulque tibi, utpote actort (vel reo convento,
Oefensori vinculi, Promotori iustitiae) in praedicta causa. facultatem
facimus eandem legendí et eiusdem exemplar petendi.

Datum, etc.
(Sigillurnt

Praeses et Ponens
Notarius.

Más [ormula:

Tribunal Dioecesanum, etc.

Exemplar sententiae in causa nullitatls matrimonii inter Martam N.
et Antonium N. ex capite vis et metus, ab H. S. T. die 30 aprilis 1963
latae, ad te, utpote actorem (reum conventum, Defensorem vinculi) in
praedicta causa, transmittendum iubemus atque ita sententiam esse
publicatam et pro tali habendam statuimus.

Datum, etc.
(Sigillurn)

Praeses et Ponens
Iudex
Iudex
Notarius

Más formula:
De rnandato Ill.mi et Rev.mi D. N., Praesidis et Ponens in causa